
Clubes Pontos

Taça Master de Clubes - 2021/22

Clube Fluvial Portuense 211081
Open do Algarve TAÇA
Campeonato Nacional de Inverno Master TACA
Torneio de Fundo
Torneio de Estarreja Taca
Torneio do CPN TACA
Trofeu Master FCP Taca
Trofeu Caldas da Rainha TAÇA
CNMV 22 TAÇA

150
5569

279
3325
1305
1968

679
7833

Futebol Clube do Porto 155882
Open do Algarve TAÇA
Campeonato Nacional de Inverno Master TACA
Torneio de Fundo
Torneio de Estarreja Taca
Torneio do CNLA TACA
Torneio do CPN TACA
Trofeu Master FCP Taca
Trofeu Caldas da Rainha TAÇA
CNMV 22 TAÇA

240
4074

307
2146

90
1006
2462

410
4853

Associacao Academica de Coimbra 127903
Open do Algarve TAÇA
Campeonato Nacional de Inverno Master TACA
Torneio de Fundo
Torneio de Estarreja Taca
Torneio do CNLA TACA
Trofeu Master FCP Taca
Trofeu Caldas da Rainha TAÇA
CNMV 22 TAÇA

490
3524

247
1096

814
1170
1806
3643

Leixoes Sport Club 119044
Campeonato Nacional de Inverno Master TACA
Torneio de Fundo
Torneio de Estarreja Taca
Torneio do CPN TACA
Trofeu Master FCP Taca
CNMV 22 TAÇA

3233
408

1440
1247
1372
4204
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Clube Desportivo Feirense 103655
Open do Algarve TAÇA
Campeonato Nacional de Inverno Master TACA
Torneio de Fundo
Torneio de Estarreja Taca
Torneio do CNLA TACA
Torneio do CPN TACA
Trofeu Master FCP Taca
Trofeu Caldas da Rainha TAÇA
CNMV 22 TAÇA

444
1868

101
2529

180
860

1242
840

2301

Clube Natacao Masters de Almada 65236
Campeonato Nacional de Inverno Master TACA
Torneio de Fundo
Trofeu Master FCP Taca
Trofeu Caldas da Rainha TAÇA
CNMV 22 TAÇA

2394
87

119
1492
2431

Sport Alges e Dafundo 54717
Open do Algarve TAÇA
Campeonato Nacional de Inverno Master TACA
Torneio de Fundo
Torneio de Estarreja Taca
Torneio do CNLA TACA
Torneio do CPN TACA
Trofeu Master FCP Taca
Trofeu Caldas da Rainha TAÇA
CNMV 22 TAÇA

344
1400

98
120
258

90
100
665

2396

Associacao Desportiva de Penafiel 46238
Campeonato Nacional de Inverno Master TACA
Torneio de Fundo
Torneio de Estarreja Taca
Torneio do CPN TACA
Trofeu Master FCP Taca

774
58

1234
981

1576

Foca-Clube Natacao de Felgueiras 40569
Campeonato Nacional de Inverno Master TACA
Torneio de Fundo
Torneio de Estarreja Taca
Torneio do CPN TACA
Trofeu Master FCP Taca
Trofeu Caldas da Rainha TAÇA
CNMV 22 TAÇA

791
125
827
623
608
480
602
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BJWHF Sports Club - Lisboa PoolSharks 382410
Open do Algarve TAÇA
Campeonato Nacional de Inverno Master TACA
Torneio de Estarreja Taca
Trofeu Master FCP Taca
Trofeu Caldas da Rainha TAÇA
CNMV 22 TAÇA

560
1162

96
514
364

1128

Lagoa Academico Clube 369411
Open do Algarve TAÇA
Campeonato Nacional de Inverno Master TACA
CNMV 22 TAÇA

1586
932

1176

Sporting Clube de Aveiro 364012
Campeonato Nacional de Inverno Master TACA
Torneio de Fundo
Torneio de Estarreja Taca
Torneio do CNLA TACA
Torneio do CPN TACA
Trofeu Master FCP Taca
Trofeu Caldas da Rainha TAÇA
CNMV 22 TAÇA

767
49

699
212
324
355
485
749

Clube de Natacao de Valongo 331313
Campeonato Nacional de Inverno Master TACA
Torneio de Fundo
Torneio de Estarreja Taca
Torneio do CPN TACA
Trofeu Master FCP Taca
CNMV 22 TAÇA

272
33

635
980
457
936

Clube de Natacao do Litoral Alentejano 303214
Campeonato Nacional de Inverno Master TACA
Torneio de Fundo
Torneio do CNLA TACA
CNMV 22 TAÇA

793
136

1053
1050

Ginasio Clube de Santo Tirso 295315
Campeonato Nacional de Inverno Master TACA
Torneio de Fundo
Torneio de Estarreja Taca
Torneio do CPN TACA
Trofeu Master FCP Taca
CNMV 22 TAÇA

840
34

666
448
213
752
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Assoc Pais Amigos Criancas Gaf da Encarnacao 295315
Campeonato Nacional de Inverno Master TACA
Torneio de Estarreja Taca
Trofeu Master FCP Taca
Trofeu Caldas da Rainha TAÇA
CNMV 22 TAÇA

765
722
661
610
195

Grupo Desp. Natacao V. N. Famalicao 295315
Campeonato Nacional de Inverno Master TACA
Torneio de Estarreja Taca
Torneio do CPN TACA
Trofeu Master FCP Taca
CNMV 22 TAÇA

432
663
634
405
819

Sporting Clube de Portugal 280518
Open do Algarve TAÇA
Campeonato Nacional de Inverno Master TACA
Torneio de Fundo
Torneio do CNLA TACA
Torneio do CPN TACA
Trofeu Master FCP Taca
Trofeu Caldas da Rainha TAÇA
CNMV 22 TAÇA

266
931
100

60
30

170
498
750

Clube dos Galitos / Bresimar 232219
Campeonato Nacional de Inverno Master TACA
Torneio de Fundo
Torneio de Estarreja Taca
Trofeu Master FCP Taca
Trofeu Caldas da Rainha TAÇA
CNMV 22 TAÇA

210
20

468
318
340
966

Assoc. Propriet. da Urbanizacao Vila de Este 227020
Campeonato Nacional de Inverno Master TACA
Torneio de Fundo
Torneio de Estarreja Taca
Trofeu Master FCP Taca
Trofeu Caldas da Rainha TAÇA
CNMV 22 TAÇA

426
61

648
178
287
670

Assoc Desp Rec Cult Colegio Int Monte Maior 202621
Campeonato Nacional de Inverno Master TACA
Trofeu Master FCP Taca
Trofeu Caldas da Rainha TAÇA
CNMV 22 TAÇA

311
152
307

1256
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Viana Natacao Clube 201822
Campeonato Nacional de Inverno Master TACA
Torneio de Fundo
Torneio do CPN TACA
Trofeu Master FCP Taca
CNMV 22 TAÇA

560
46

382
346
684

Aquatico Clube de Silves 201822
Open do Algarve TAÇA
Campeonato Nacional de Inverno Master TACA
Torneio de Estarreja Taca
Torneio do CNLA TACA
CNMV 22 TAÇA

709
315
182
719

93

Clube de Natacao da Maia 198324
Campeonato Nacional de Inverno Master TACA
Torneio de Fundo
Torneio do CPN TACA
Trofeu Master FCP Taca
Trofeu Caldas da Rainha TAÇA
CNMV 22 TAÇA

659
52

244
113

68
847

Clube Desportivo Estarreja 195025
Campeonato Nacional de Inverno Master TACA
Torneio de Estarreja Taca
Trofeu Master FCP Taca
CNMV 22 TAÇA

249
1118

209
374

CCD Associacao de Nadadores dos Estoris 193126
Campeonato Nacional de Inverno Master TACA
Trofeu Caldas da Rainha TAÇA
CNMV 22 TAÇA

438
279

1214

Portinado-Assoc Natacao de Portimao 176927
Open do Algarve TAÇA
Campeonato Nacional de Inverno Master TACA
CNMV 22 TAÇA

671
660
438

Futebol Clube de Ferreiras 175328
Open do Algarve TAÇA
Campeonato Nacional de Inverno Master TACA
Torneio de Estarreja Taca
Torneio do CNLA TACA
Trofeu Caldas da Rainha TAÇA
CNMV 22 TAÇA

591
450

90
386

90
146
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Sporting Clube de Espinho 174229
Open do Algarve TAÇA
Campeonato Nacional de Inverno Master TACA
Torneio de Estarreja Taca
Torneio do CNLA TACA
Torneio do CPN TACA
Trofeu Master FCP Taca
Trofeu Caldas da Rainha TAÇA
CNMV 22 TAÇA

120
86

440
90

291
266
341
108

Clube Fluvial Vilacondense 167830
Campeonato Nacional de Inverno Master TACA
Torneio de Fundo
Torneio de Estarreja Taca
Torneio do CPN TACA
Trofeu Master FCP Taca
Trofeu Caldas da Rainha TAÇA
CNMV 22 TAÇA

406
60
72

408
354

64
314

Vitoria Sport Clube 160531
Campeonato Nacional de Inverno Master TACA
Torneio de Fundo
Torneio de Estarreja Taca
Torneio do CPN TACA
Trofeu Master FCP Taca
CNMV 22 TAÇA

204
88

246
485
248
334

Aminata-Evora Clube de Natacao 148232
Campeonato Nacional de Inverno Master TACA
Torneio do CNLA TACA
Trofeu Caldas da Rainha TAÇA
CNMV 22 TAÇA

616
330
240
296

Clube Nautico Academico 139133
Campeonato Nacional de Inverno Master TACA
CNMV 22 TAÇA

934
457

Nucleo Desp. e Cultural de Odemira 133134
Open do Algarve TAÇA
Campeonato Nacional de Inverno Master TACA
Torneio do CNLA TACA
CNMV 22 TAÇA

402
371
194
364
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Clube de Natacao de Lisboa 117835
Campeonato Nacional de Inverno Master TACA
Torneio de Fundo
Torneio do CNLA TACA
Trofeu Master FCP Taca
Trofeu Caldas da Rainha TAÇA
CNMV 22 TAÇA

364
18
82

164
58

492

Clube de Natacao de Alcobaca 114736
Campeonato Nacional de Inverno Master TACA
Trofeu Caldas da Rainha TAÇA
CNMV 22 TAÇA

415
418
314

Escola Desportiva de Viana 101637
Campeonato Nacional de Inverno Master TACA
Torneio de Estarreja Taca
Trofeu Master FCP Taca
CNMV 22 TAÇA

298
143
176
399

Fundacao Salesianos 97538
Campeonato Nacional de Inverno Master TACA
Torneio de Fundo
Torneio do CNLA TACA
CNMV 22 TAÇA

319
72

311
273

Soc Instrucao e Recreio Os Pimpoes/Cimai 96239
Campeonato Nacional de Inverno Master TACA
Trofeu Master FCP Taca
Trofeu Caldas da Rainha TAÇA

177
232
553

Gesloures-Gestao Equip. Sociais, EM 88140
Campeonato Nacional de Inverno Master TACA
Trofeu Master FCP Taca
Trofeu Caldas da Rainha TAÇA
CNMV 22 TAÇA

207
144

76
454

Sporting Clube Caminhense 88041
Campeonato Nacional de Inverno Master TACA
Trofeu Master FCP Taca
CNMV 22 TAÇA

238
275
367

Clube de Campismo Luz e Vida 84542
Torneio de Fundo
Torneio do CNLA TACA
Trofeu Master FCP Taca
Trofeu Caldas da Rainha TAÇA
CNMV 22 TAÇA

14
266
160
113
292
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Clube Lazer Aventura e Competicao 79243
Campeonato Nacional de Inverno Master TACA
CNMV 22 TAÇA

422
370

Sporting Clube de Braga 78744
Campeonato Nacional de Inverno Master TACA
Torneio de Fundo
Torneio de Estarreja Taca
Trofeu Master FCP Taca

148
17

501
121

Centro Popular de Cultura e Desporto 74745
Campeonato Nacional de Inverno Master TACA
CNMV 22 TAÇA

354
393

Ginasio Clube Portugues 66246
Campeonato Nacional de Inverno Master TACA
CNMV 22 TAÇA

494
168

Grupo dos Amigos da Natacao-ACD 64547
Campeonato Nacional de Inverno Master TACA
Torneio de Fundo
Torneio de Estarreja Taca
Torneio do CNLA TACA
Torneio do CPN TACA
Trofeu Caldas da Rainha TAÇA
CNMV 22 TAÇA

225
10
51
64
74

129
92

Palmela Desporto EEM 63148
Open do Algarve TAÇA
Campeonato Nacional de Inverno Master TACA
CNMV 22 TAÇA

206
203
222

Clube Nacional de Natacao 59649
Open do Algarve TAÇA
Campeonato Nacional de Inverno Master TACA
Torneio do CNLA TACA
Trofeu Caldas da Rainha TAÇA

240
154

56
146

O2-Assoc. Desp. e Cult. de Portimao 56650
Open do Algarve TAÇA
Torneio do CNLA TACA
CNMV 22 TAÇA

145
205
216

Clube Naval Ponta Delgada 47351
Campeonato Nacional de Inverno Master TACA
CNMV 22 TAÇA

113
360
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Clube Sport Alges e Agueda XXI 45752
Torneio de Estarreja Taca
Trofeu Master FCP Taca

230
227

Clube Escola O Liceu 43353
CNMV 22 TAÇA 433

Benedita Sport Club Natacao 32854
Campeonato Nacional de Inverno Master TACA
Trofeu Caldas da Rainha TAÇA
CNMV 22 TAÇA

138
56

134

Clube Propaganda da Natacao 28455
Torneio do CPN TACA 284

Buzios-Assoc Nadadores Salvadores de Coruche 26056
Campeonato Nacional de Inverno Master TACA 260

Clube Naval do Funchal 24857
CNMV 22 TAÇA 248

Clube Millennium BCP 23858
Campeonato Nacional de Inverno Master TACA
Torneio de Fundo
CNMV 22 TAÇA

77
26

135

Sociedade Filarmonica Gualdim Pais 23759
Campeonato Nacional de Inverno Master TACA
Trofeu Master FCP Taca
CNMV 22 TAÇA

88
67
82

Sociedade Filarmonica Uniao Samorense 20660
Torneio do CNLA TACA
Trofeu Caldas da Rainha TAÇA
CNMV 22 TAÇA

60
60
86

Clube de Instrucao e Recreio do Laranjeiro 19661
CNMV 22 TAÇA 196

Clube Naval de Peniche 16662
Trofeu Caldas da Rainha TAÇA 166

Clube Oriental de Lisboa 15063
Campeonato Nacional de Inverno Master TACA 150

Feira Viva Cultura e Desporto EM 11264
Torneio de Estarreja Taca 112

Louletano Desportos Clube 9065
CNMV 22 TAÇA 90
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Nucleo Desporto Amador de Pombal 7866
CNMV 22 TAÇA 78

Clube Aquatico Pacense 6067
CNMV 22 TAÇA 60

Clube Naval Povoense 6067
CNMV 22 TAÇA 60

Clube de Futebol de Estremoz 5669
Torneio do CNLA TACA 56

Clube Natacao da Amadora 5669
Torneio de Fundo
Torneio de Estarreja Taca

17
39

Sindicato Trab. Funcao Pub. Sul e Acores 4571
Campeonato Nacional de Inverno Master TACA 45
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